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 Decreto n. 7 

                                                                                                      Ribera, 04/03/2020 
 
 

Agli alunni e ai genitori Classe I Sc. sec. I gr. A.S. 2020/21 
Agli ATTI 
All’ALBO 

Al Sito web 
 
 

Oggetto: decreto di pubblicazione elenco alunni ammessi al corso di strumento musicale 
della Sc. sec. di I grado per l’ A.S. 2020/21 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le richieste di iscrizione al Corso ad indirizzo musicale della Scuola Secondaria di I grado 
A.S. 2020/21; 
VISTO il decreto del Dirigente scolastico n°04 del 19/02/2020 di nomina della Commissione di 
valutazione per le prove attitudinali di ammissione alle classi di strumento musicale a.s. 2020/21; 
CONSIDERATI gli esiti delle prove attitudinali svoltesi il 21, 27 febbraio  e 2 marzo 2020 come da 
dichiarazione resa dal Presidente della Commissione di valutazione prot n. 1620/05 del 04/03/2020; 
  

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria degli esiti delle prove attitudinali e l’elenco degli alunni ammessi 
alle diverse classi del Corso ad indirizzo musicale per l’a.s. 2020/21: 

Graduatoria di Strumento Musicale  
per anno scolastico 2020/21 

 

 COGNOME NOME PRESENTE/ASSENTE PREFERENZA ASSEGNAZIONE 

1 Gentile  Glenda  PRESENTE PF PIANOFORTE - 1 SCELTA 

2 Giudice  Sofia    PRESENTE CH-PF-VL CHITARRA - 1 SCELTA 

3 Macaluso  Ettore PRESENTE CH CHITARRA - 1 SCELTA 

4 Tahar  Nawris      PRESENTE CH CHITARRA - 1 SCELTA 

5 Garone  Giulia Maria  PRESENTE VL-PF-CH VIOLINO - 1 SCELTA 
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6 Baiamonte Laura PRESENTE VL-CL VIOLINO - 1 SCELTA 

7 Clemente  Josephine  PRESENTE VL-CH VIOLINO - 1 SCELTA 

8 Schifano  Sara  PRESENTE PF-VL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

9 Veneziano Paolo Gabriele PRESENTE CH-PF-VL CHITARRA - 1 SCELTA 

10 D’Alotto  Matilde  PRESENTE PF-CH-CL-VL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

11 Maniscalco  Salvatore  PRESENTE CL CLARINETTO - 1 SCELTA 

12 Mongiovì  Aurora  PRESENTE CL-PF CLARINETTO - 1 SCELTA 

13 Scaturro Irene Maria PRESENTE PF PIANOFORTE - 1 SCELTA 

14 Sion  Corina Felicia     PRESENTE CH  CHITARRA - 1 SCELTA 

15 Birritteri  Marco PRESENTE PF-CH PIANOFORTE - 1 SCELTA 

16 Callea  Martina  PRESENTE PF-VL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

17 Tortorici  Matilde  PRESENTE CH  CHITARRA - 1 SCELTA 

18 Bruccoleri  Giorgia  PRESENTE PF-CH-VL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

19 Firetto  Clarissa PRESENTE VL-CL-CH VIOLINO - 1 SCELTA 

20 Guddemi  Aurora  PRESENTE CL-PF-CH-VL CLARINETTO - 1 SCELTA 

21 Lo Brutto Salvatore   PRESENTE CH-VL CHITARRA - 1 SCELTA 

22 Saraci  Habibe     PRESENTE PF-CH-CL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

23 Turano  Miriam PRESENTE CH-VL-PF CHITARRA - 1 SCELTA 

24 Catalano  Giusy    PRESENTE VL-PF-CL-CH VIOLINO - 1 SCELTA 

25 Di Carlo  Martina    PRESENTE VL-CL-CH VIOLINO - 1 SCELTA 

26 Mulè  Nicola  PRESENTE CH CHITARRA - 1 SCELTA 

27 Parinisi  Enrico  PRESENTE CL-CH CLARINETTO - 1 SCELTA 

28 Terranova  Giulia PRESENTE PF-CH PIANOFORTE - 1 SCELTA 

29 Cavalcante   A. MirKo PRESENTE CH-CL CHITARRA - 1 SCELTA 

30 Sion  Mariana PRESENTE CL CLARINETTO - 1 SCELTA 

31 Abderrahmane   Salman PRESENTE PF PIANOFORTE - 1 SCELTA 

32 Toca  Leo      PRESENTE CL-PF CLARINETTO - 1 SCELTA 

33 Virzì  Alessio     PRESENTE PF-CH-VL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

34 Caramazza  Ginevra  PRESENTE CL-CH CLARINETTO - 1 SCELTA 

35 Spallino Aurora  PRESENTE CH-PF-VL VIOLINO - 3 SCELTA 

36 Kusi  Alesio   PRESENTE PF-CH PIANOFORTE - 1 SCELTA 

37 Nicosia  Giuseppe   PRESENTE CL CLARINETTO - 1 SCELTA 

38 Campanella  Cristian ASSENTE   

39 Mongiovì  Simona  ASSENTE - - 

40 Palade  Izabela     ASSENTE - - 
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41 Riggi  Stefano ASSENTE - - 

42 Tahar  Islem      ASSENTE - - 

43 Triolo  Kevin  ASSENTE - - 

 
 
 

Si costituiscono, di conseguenza, le seguenti classi: 

 
Classe di Chitarra 

 
N° NOMINATIVO SCELTA 

1 Giudice  Sofia    CHITARRA - 1 SCELTA 

2 Macaluso  Ettore CHITARRA - 1 SCELTA 

3 Tahar  Nawris      CHITARRA - 1 SCELTA 

4 Veneziano Paolo Gabriele CHITARRA - 1 SCELTA 

5 Sion  Corina Felicia     CHITARRA - 1 SCELTA 

6 Tortorici  Matilde  CHITARRA - 1 SCELTA 

7 Lo Brutto Salvatore   CHITARRA - 1 SCELTA 

8 Turano  Miriam CHITARRA - 1 SCELTA 

9 Mulè  Nicola  CHITARRA - 1 SCELTA 

10 Cavalcante   A. MirKo CHITARRA - 1 SCELTA 

 
 
 

Classe di Violino 
 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 Garone  Giulia Maria  VIOLINO - 1 SCELTA 

2 Baiamonte Laura VIOLINO - 1 SCELTA 

3 Clemente  Josephine  VIOLINO - 1 SCELTA 

4 Firetto  Clarissa VIOLINO - 1 SCELTA 

5 Catalano  Giusy    VIOLINO - 1 SCELTA 

6 Di Carlo  Martina    VIOLINO - 1 SCELTA 

7 Spallino Aurora  VIOLINO - 3 SCELTA 

 
Classe di Pianoforte 

 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 Gentile  Glenda  PIANOFORTE - 1 SCELTA 

2 Schifano  Sara  PIANOFORTE - 1 SCELTA 

3 D’Alotto  Matilde  PIANOFORTE - 1 SCELTA 

4 Scaturro Irene Maria PIANOFORTE - 1 SCELTA 

5 Birritteri  Marco PIANOFORTE - 1 SCELTA 

6 Callea  Martina  PIANOFORTE - 1 SCELTA 

7 Bruccoleri  Giorgia  PIANOFORTE - 1 SCELTA 

8 Saraci  Habibe     PIANOFORTE - 1 SCELTA 
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9 Terranova  Giulia PIANOFORTE - 1 SCELTA 

10 Abderrahmane   Salman PIANOFORTE - 1 SCELTA 

11 Virzì  Alessio     PIANOFORTE - 1 SCELTA 

12 Kusi  Alesio   PIANOFORTE - 1 SCELTA 

 

Classe di Clarinetto 
 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 Maniscalco  Salvatore  CLARINETTO - 1 SCELTA 

2 Mongiovì  Aurora  CLARINETTO - 1 SCELTA 

3 Guddemi  Aurora  CLARINETTO - 1 SCELTA 

4 Parinisi  Enrico  CLARINETTO - 1 SCELTA 

5 Sion  Mariana CLARINETTO - 1 SCELTA 

6 Toca  Leo      CLARINETTO - 1 SCELTA 

7 Caramazza  Ginevra  CLARINETTO - 1 SCELTA 

8 Nicosia  Giuseppe CLARINETTO - 1 SCELTA 

 
 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                         Prof.ssa Maria Paola Raia 
                  Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                          dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse, 
                 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


